
附件1：

河南科技智库专家库推荐专家一览表

推荐单位名称：                                                                          推荐单位盖章；

	序号
	专家姓名
	性别
	出生年月
	职称
	学位
	工作单位
	职务
	学术领域
	研究方向
	联系电话
	E—mail
	备注
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	2
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	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                                                                    填表日期：

附件2：

河南科技智库专家库专家推荐表

	姓 名
	
	性 别
	
	出生年月
	
	免冠照片
（一寸）

	政治面貌
	
	民 族
	
	籍 贯
	
	

	最高学历
	
	毕业院校
	
	

	职 务
	
	职 称
	
	

	工作单位
	
	手机号码
	

	单位地址
	
	单位电话
	

	E-mail
	
	邮政编码
	

	所属学科
	

	研究领域
	

	主要工作简历
	

	主要论著、业绩、成果
	

	推荐单位意见
	                                 盖章

       年    月    日

	省科协意见
	                                 盖章

       年    月    日


1

